AVISO n° 016/2012-SEC

Expediente n° 4260660/2012

A Desembargadora Beatriz Figueiredo Franco,

Corregedora-Geral da Justiça do Estado de

Goiás, no uso de suas atribuições legais,

AVISA aos Senhores Juízes de Direito do Estado de Goiás, a todas as

Corregedorias-Gerais da Justiça da Federação e do Distrito Federal, aos notários, registradores e

público em geral, o extravio de 50 (cinquenta) selos de cor verde, tipo padrão, série n°

0020BO35951 a 0020BO36000, das dependências do 1o Tabelionato de Notas e Registro de

Imóveis da Comarca de Acreúna, pertencentes a empresa fornecedora Thomas Greg e Sons do

Brasil Ltda, consoante Informação n° 020/2012.

Registre-se e publique-se.

Goiânia, 18 de outubro de 2012.

DESª BEATRIZ FIGUEIREDO FRANCO
Corregedora-Geral da Justiça